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Serie / Folio

F. emisión comprobante

Tipo Comprobante

Versión Comprobante

Condiciones de Pago

Divisa

Tasa Cambio

Certificado Emisor

Forma de Pago

Confirmación 

Certificado SAT

Folio Fiscal

F.certif_CFDI

AFA 1345463506269

1/20/2026   3:13:51PM

I - Ingreso

4.0

MXN

 1.0000

00001000000708000008

04-Tarjeta de crédito

00001000000705928441

DD84AFE0-D39D-4363-A85E-4724B62F987D

1/20/2026   3:14:06PM

Datos fiscales Datos de timbrado

Método de Pago

PUE

Regimen fiscal / Lugar de expedición 

601Regimen fiscal:

Lugar de expedición:

Método de Pago:

06500

Emisor Receptor

RFC:

Nombre

Dirección

Municipio

Estado

Pais

ACA191205APA

AEROVIAS DEL CONTINENTE AMERICANO SA AVIANCA

Domicilio fiscal Recep

Nombre

RFC: MER551201D48

MERCK

53370

Uso CFDI G03

Regimen Fiscal Recep 601

AV. PASEO DE LA REFORMA  N°. Ext: 195 N° Int:301

CUAUHTEMOC C.P. 06500

CIUDAD DE MEXICO

MX Num. Registro Trib

Clave de  

Unidad
Cantidad Descripción Valor unitarioDescuento ImporteMonto Imp.Tasa o Cuota

Clave

prod. Tipo Imp. Base

Detalle comprobante

78101502  16,399.00  16,399.00 1.00E48 Boleto Tarifa del boleto comprado el dia 01/12/2026 comprado el dia 01/12/2026
 0.00

655.96
 0.00

002 4099.75Tasa

78101502  202.00  202.00 1.00E48 BR
 1.00

 1.00

78101502  232.00  232.00 1.00E48 S1
 2.00

 2.00

78101502  432.00  432.00 1.00E48 YQ
 3.00

 3.00

78101502  23.00  23.00 1.00E48 AH
 4.00

 4.00

78101502  270.00  270.00 1.00E48 JS
 5.00

 5.00

78101502  1,184.00  1,184.00 1.00E48 XD
 6.00

 6.00

78101502  881.00  881.00 1.00E48 CO
 7.00

 7.00

TUA:1,184.00

Version:1.0

 7.00

TotalCargos:3,224.00

INFORMACIÓN DE COMPLEMENTOS

CONCEPTOS

CÓDIGO CARGO:BR IMPORTE:202.00

CÓDIGO CARGO:S1 IMPORTE:232.00

CÓDIGO CARGO:YQ IMPORTE:432.00

CÓDIGO CARGO:AH IMPORTE:23.00

CÓDIGO CARGO:JS IMPORTE:270.00

CÓDIGO CARGO:XD IMPORTE:1,184.00

CÓDIGO CARGO:CO IMPORTE:881.00

Importe con Letra

VEINTE  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO  PESOS 96/100 M.N.

Descuento

Total  20,278.96

Total impuestos trasladados  655.96

Subtotal  19,623.00

Total impuestos retenidos

Sello digital del CFDI

fyM9//NTWUpzwHEQkW5aP9+EdOqEIRNgjmi3DL4os6vK9M5q4EFY1Nor12MqNEKb0ZW/usEnIVXDLUM2ErmPz2UdUOpmSRdKnKaEqF7Qi

blmfK2KdzjzFlBX+sGzOuA2nyXnRnHkoA7RL6PfcsA0eXLfsEAt/IzT1ZEnuYCRhVuPmcVs1rkaRpv14KrRfVJqOw5hMpyS0h7KMYjZMnKBBGxo

fQZjwEFxf/T10F6RonFsRokUVcMZINcPWmWugjyVfpMLONIzjaB2M/3fZT6lvKD0hgiu+pG3ZM2EDQW5JbovKbh6rKg2nYSLkeqEAcvKE8e6tz

mQyXv+H9VvjsGlWg==

Sello del SAT

kmwtb4apzHs1MQEcehreX2l7RoF12ccxR9VLVeM8neufKDcJ9yBje4paprSYojQVqKczMraaABd/BtOGqrYi1+fxoGHWiSOa1F1GM4PFKxmz4tXY

VTYhicxtiY2oEobQ668N1km/0L2CfKzK1/XIo79ksRjJ0q95MT1zZPsBJCEUnZFzUnQ+Kk2zIicdkRVXCCIzF+OPDdlD0z6Gc5IJOwykub2/wMNzy

YNrlxP43wdF5kD7Qq6f/Ii/l2AavSTw0VoEHxcBPi9CoM+dnDr/bpel0Fmf61jFBRnX5YjbhE3EFB+TaM60eCQU93WSTU6i53NGXt4wbhUYQQQR

4t8aAg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|DD84AFE0-D39D-4363-A85E-4724B62F987D|2026-01-20T15:14:06|fyM9//NTWUpzwHEQkW5aP9+EdOqEIRNgjmi3DL4os6vK9M5q4EF

Y1Nor12MqNEKb0ZW/usEnIVXDLUM2ErmPz2UdUOpmSRdKnKaEqF7QiblmfK2KdzjzFlBX+sGzOuA2nyXnRnHkoA7RL6PfcsA0eXLfsEAt/IzT1

ZEnuYCRhVuPmcVs1rkaRpv14KrRfVJqOw5hMpyS0h7KMYjZMnKBBGxofQZjwEFxf/T10F6RonFsRokUVcMZINcPWmWugjyVfpMLONIzjaB2

M/3fZT6lvKD0hgiu+pG3ZM2EDQW5JbovKbh6rKg2nYSLkeqEAcvKE8e6tzmQyXv+H9VvjsGlWg==|00001000000705928441||

AHEEEHAPCLBKCAJODNBCBLNOHILLHHDGJPJNGINJLGCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLFHNCJKNKEKIDBGAHFHACJDMCMPMDBPAHBPMPBNFFFNB
DJBBPFFELIKMMNAHHFOJAPDGBBFGCBLNCAENOHOODIBBNJEJOFJFC
PJAIJCFGHLFHAFMJEEJLCOJOOOHFAAGNLNONHBLIOGNMDLHADIBCA
EGFPBIFOEOLLLFCPAGEHNLMBPLKGHAPBHJGMIINGOMPONPJCPIEGD
KFCNJKFDMBLALOAICLNMKDPECLFJFCBMKCEHPONMDCLJGAECIEJIG
GGOPAHFHAEFCNKOIJPDNCOLMAHFHAIMALLPAIAANIGMDAHFHAADEI
MGECDGFEDENJJMENOBFMCKPKGFBBFFOOHOJINHMPOJOMEACDGAMGG
MAHKCIFCFGMMCNKJBAGEHPDBKMHJAIHHIBEDKNOBBABGMLLBDAFDK
BJAKJNFBPICPBFFLHBBMNDJLBHPAHFENONMFHAKKOJEODBMOMHDFF
FEKBJFFBOOHPNACMPPOHLKKKKMDMNAPJHIALJPKDODMKCIOMFHMHD
MNNFNNEHAPDLHGDFIFPOFNBJAHFHAIDMJMEJLLPOHLLBAHFHADFAD
APBBBPAPJBMGOPHDJHMJBOEOHADHBJEGEMHEFJICIPMGHGHDCHDKH
HHHHHHHPHPPPPHHHPPPPPPPHPPHPPPPPHHPHPPHPPHHHPHHHPPPHP

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 

4.0

El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT


